Eximio  devotionis  sin  coritas  et  integra  fides  qui- 
bus  Nos  et  romanam  reveremini  ecclesiam  non  in- 

digne merentur  ut  honestis  petitionibus  vestris  illis 

presertim  per  quas  reipublice  christiane  necessita- 
tibus  pro  tempere  ocurrentibus  valeat  subveniri 

quantum  cum  Deo  possumus  favorabiliter  tannua- 
mus.  Cum  itaque  sicut  ex  litteris  vestris  et  etiam 
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vestri  apud  nos  oratoris  relatione  accepimus  vos 

inteligentes  mala  et  damna  que  superiori  anno  per- 
fidissimi   Turchi  Christi  nominis  hostes  christia- 

num  sanguinem  continué  sitientes  christianis  in- 
tulerunt  et  adhuc    inferre   non    cessant   máxima 

classem  maritimam  nec  rainorem  terrestrem  exer- 
citum  ad  invadendum  cliristianorum  térras  et  do- 

minia  parantes  more  Catholicorum  Regum  et  Prin- 

cipum  pro  nostra  singulari  erg  a  erga-ipsam  rem- 
publicam  christianam  affectione  proposueritis  pro 
viribus  veslris  ipsis  perfidis  Turchis  resistere  et 

jam  magnam  classem  parare  ceperitis.  Et  quia  ad 

premissa  peragenda  máximas  et  intolerabiles  ex- 
pensas subiré  oportet  necesse  sit  vobis  in  Regnis, 

Insulis,  Terris  et  Dominiis  vestris  aliquas  exactio- 
nes  aut  subsidia  velut  in  partibus  illis  loquntur 

Sisam  regnicolis  et  liabitatoribus  Regnorum  Insu- 
larum  Terrarum  et  Dominiorum  predictorum  super 

victualibus  imponere  prout  alias  ocurrentibus  simi- 
libus  necessitatibus  faceré  consuevistis  pro  parte 

vestra  nobis  fuit  humiliter  supplicatum  ut  si  con- 
tigerit  ad  dicte  sise  impositionem  devenire  illam  á 

secularibus  et  ecclesiasticis  personis  Regnorum  In- 
sularum    Terrarum   et   Dominiorum   predictorum 
sponte  solvere  volentibus  exigere  valeatis  licentiam 

concederé  aliasque  in  premissis  oportuno  providere 
de  benignitate  apostólica  dignaremur.  Nos  igitur 
attendentes  conveniens  esse  ut  ocurrente  fidei  ca- 

tholice  et  ipsius  reipublice  christiane  defensione 
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persone  ecclesiastice  et  seculares  id  sponte  faceré 
volentes  etiam  sua  suffragia  per  novas  impositiones 

libere  prestare  possint  hujusmodi  supplicationibus 
inclinati  vobis  ut  si  contigerit  in  Hegnis,  Insulis, 
Terris  et  dominiis  vestris  predictis  dictam  Sisam 

pro  hujusmodi  defensionis  necessitate  imponere 
illam  a  secularibus  et  ecclesiasticis  ac  religiosis